
                                     SERVICIO URBANO DE VIAJEROS DE HELLIN

                                           RELACION DE PARADAS GENERALES DE LAS LINEAS PROPUESTAS Y HORARIOS 

                                               PARADAS GENERALES                   HORARIO DE MAÑANA                                                  HORARIO DE TARDE

Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 linea 1 linea 1 linea 1 inea 1 linea 1 linea 1

1-C/ Puertas de Madrid,1 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 15:30 16:25 17:20 18:15 19:10

2-C/ Canalon, 73 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 15:31 16:26 17:21 18:16 19:11

3-C/ Atajadero con avda.constitucion 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 15:32 16:27 17:22 18:17 19:12

4- Avda constitucion ( centro de dia ) 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 15:34 16:29 17:24 18:19 19:14

5-C/ turbas de cuenca (centro de salud 2 ) 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 15:35 16:30 17:25 18:20 19:15

6- BARRIO CALVARIO 7:27 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 15:37 16:31 17:27 18:22 19:17

7- Tanatorio y cementerio 10:29 12:00 16:32 17:28

8- BARRIO PINO 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:03 10:30 11:00 11:30 12:03 12:30 13:00 13:30 15:40 16:33 17:30 18:25 19:20

9- C/ Pinzon,6 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:06 10:32 11:02 11:32 12:06 12:32 13:02 13:32 15:42 16:35 17:32 18:27 19:22

10-C/ Artemio precioso,8 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:08 10:34 11:04 11:34 12:08 12:34 13:04 13:34 15:44 16:36 17:34 18:29 19:24

11-plaza Mercado - Antiguos juzgados 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:10 10:36 11:06 11:36 12:10 12:36 13:06 13:36 15:46 16:38 17:36 18:31 19:26

12- C/ pablo VI,11 (plaza santa ana ) 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:13 10:39 11:09 11:39 12:13 12:39 13:09 13:39 15:49 16:40 17:39 18:33 19:28

13- Plaza de la Iglesia 1 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:15 10:41 11:11 11:41 12:15 12:41 13:11 13:41 15:51 16:41 17:41 18:35 19:30

14- C/ Alejandro tomas, 16 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:17 10:43 11:13 11:43 12:17 12:43 13:13 13:43 15:53 16:43 17:43 18:37 19:32

15 - ESTACION DE AUTOBUSES 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:19 10:46 11:16 11:46 12:19 12:46 13:16 13:46 15:56 16:45 17:46 18:39 19:34
16-Ctra. Jaen,10 (supermercado Ifa) 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:20 10:48 11:18 11:48 12:21 12:48 13:18 13:48 15:58 16:47 17:48 18:41 19:36

17- Residencia las Hazas 10:22 12:51 16:00 18:44
18 -C/ Gran via (colegio capuchinos ) 7:51 8:21 8:51 9:21 9:54 10:24 10:51 11:21 11:51 12:24 12:54 13:21 13:51 16:01 16:53 17:51 18:47 19:40

19 -C/ castilla la mancha con C/ poeta tomas preciado 7:53 8:23 8:53 9:23 9:56 10:26 10:53 11:23 11:53 12:26 12:56 13:23 13:53 16:03 16:55 17:53 18:49 19:42

20- C/ catedratico enrique  serrano (centro de mayores) 7:55 8:25 8:55 9:25 9:58 10:28 10:55 11:25 11:55 12:28 12:58 13:25 13:55 16:05 16:57 17:55 18:51 19:45

21- HOSPITAL - Centro Salud 1 7:58 8:28 8:58 9:28 10:00 10:30 10:58 11:28 11:58 12:30 13:00 13:28 13:58 16:06 16:59 17:56 18:52 19:47

22- BARRIO DE LA ESTACION 8:01 8:31 9:01 9:31 10:03 10:32 11:01 11:31 12:01 12:32 13:03 13:31 14:01 16:08 17:01 17:58 18:54 19:49

23- C/ Glorieta ( jardin ) 8:03 8:33 9:03 9:33 10:05 10:34 11:03 11:33 12:03 12:34 13:05 13:33 14:03 16:10 17:03 18:01 18:56 19:51

24- C/ Gran via (colegio Rosario ) 8:05 8:35 9:05 9:35 10:07 10:36 11:05 11:35 12:05 12:36 13:07 13:35 14:05 16:12 17:05 18:02 18:57 19:52

25- C/ San juan de dios (Hacienda ) 8:08 8:38 9:08 9:38 10:10 10:38 11:08 11:38 12:08 12:39 13:10 13:38 14:08 16:14 17:07 18:04 18:59 19:53

26- C/ Melchor de Macanaz, 4 8:10 8:40 9:10 9:40 10:12 10:41 11:10 11:40 12:10 12:41 13:12 13:40 14:10 16:16 17:09 18:06 19:01 19:55

27- C/ El sol, 7 ( feda y ccoo ) 8:12 8:42 9:12 9:42 10:14 10:43 11:12 11:42 12:12 12:43 13:14 13:42 14:12 16:19 17:11 18:08 19:03 19:57

28- C/ El rabal, 2 8:14 8:44 9:14 9:44 10:16 10:45 11:14 11:44 12:14 12:45 13:16 13:44 14:14 16:21 17:13 18:10 19:05 19:59

29-Iglesia San Roque - Antiguos Juzgados 8:16 8:46 9:16 9:46 10:18 10:48 11:16 11:46 12:16 12:48 13:18 13:46 14:16 16:23 17:16 18:12 19:07 20:02

* Los servicios se prestaran de lunes a viernes y sabados por la mañana.

Los miercoles no se pasa por el cementerio. En horario de invierno no se realiza el ultimo servicio.


